ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от     25 июля 2022 года                                                                                            № 39/181 -V
	Об утверждении форм удостоверений

по выборам депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

Утвердить формы удостоверений по выборам депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года согласно приложениям 1-3.

	                Председатель

Шемуршинской территориальной

      избирательной комиссии

	    Л.Н. Портнова

	                    Секретарь

Шемуршинской территориальной

       избирательной комиссии

	    Ю.А. Ширшлина

Приложение 1
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
____________________________________

[image: image1.jpg]

______________________________________________
 «___»____________2022 г. зарегистрирован(а) кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по ________________________________________________ одномандатному избирательному округу №_____
                  Председатель

Шемуршинской территориальной

           избирательной комиссии                                                    Л.Н.Портнова

Приложение 2
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
______________________________

______________________________________
является доверенным лицом зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по _________________________________ одномандатному избирательному округу №_____
                Председатель

Шемуршинской территориальной

        избирательной комиссии                                                   Л.Н.Портнова

Приложение 3

УДОСТОВЕРЕНИЕ
____________________________________

______________________________________________
избран(а) «___»____________2022 г. депутатом Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по___________________________________ одномандатному избирательному округу №___
            Председатель

Шемуршинской территориальной

  избирательной комиссии                                                          Л.Н.Портнова